
                           

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  029-01/25-02/03 

URBROJ: 2176-19-02-25-1    

 

Velika Ludina, 09.07.2025. 

    

 

 Na temelju članka 2. Odluke o osnivanju i načinu rada radnih tijela Općinskog vijeća 

Općine Velika Ludina („Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 4/13, 8/13 i 6/17), 

članka 51. Statuta Općine Velika Ludina ("Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 

3/22, 5/22 i 8/23), članka 43. Poslovnika Općinskog vijeća Općinsko vijeće Općine Velika 

Ludina (“Službene novine Općine Velika Ludina” br. 6/09, 2/13, 3/18 i 2/21)  na svojoj 02. 

sjednici održanoj 09.07.2025. godine, donijelo je slijedeće 

 

R  J  E  Š  E  N  J  E 

o imenovanju Odbora  

za Statut i Poslovnik 

 

I 

 

 U Odbor za Statut i Poslovnik imenuju se: 

 

1. Marina Mišković - predsjednik; 

2. Dražen Kralj        - član, 

3. Mario Šćuri          - član. 

 

II 

 

 Odbor za Statut i Poslovnik razmatra i predlaže Statut Općine Velika Ludina, 

Poslovnik Općinskog vijeća, te njihove izmjene i dopune. Predlaže donošenje odluka i drugih 

akata iz nadležnosti Općinskog vijeća. Daje mišljenje na prijedlog Odluke ili suglasnost na 

podnesene prijedloge koje donosi Općinsko vijeće, te obavlja i druge poslove određene 

Zakonom, Statutom, Poslovnikom, Odlukama i drugim aktima Općinskog vijeća. 

 

III 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 

novinama Općine Velika Ludina“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA LUDINA 

 

                 Predsjednik: 

 

        Vjekoslav Kamenščak 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  029-01/25-02/04 

URBROJ: 2176-19-02-25-1  

 

Velika Ludina, 09.07.2025. 

    

 

 Na temelju članka 2. Odluke o osnivanju i načinu rada radnih tijela Općinskog vijeća 

Općine Velika Ludina („Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 4/13, 8/13 i 6/17), 

članka 34. Statuta Općine Velika Ludina ("Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 

6/09, 7/11, 2/13, 6/14, 3/18, 5/18 – pročišćeni tekst, 5/20 i 1/21), članka 47. Poslovnika 

Općinskog vijeća Općinsko vijeće Općine Velika Ludina (“Službene novine Općine Velika 

Ludina” br. 3/22, 5/22 i 8/23)  na svojoj 02. sjednici održanoj 09.07.2025. godine, donijelo je 

slijedeće 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju  

Odbora za Proračun i financije  

 

I 

 

 U Odbor za Proračun i financije imenuju se: 

 

 1. Dražen Kralj                 – predsjednik, 

 2. Vjekoslav Kamenščak  – član, 

 3. Dejan Faltis                  – član. 

 

II 

 

 Odbor za Proračun i financije razmatra i daje mišljenje na Odluke o prihodima i 

rashodima Općine Velika Ludina, kao i na prijedlog Proračuna Općine Velika Ludina sa 

Programima izgradnje i uređenja komunalne infrastrukture i javnih potreba u kulturi, te daje 

preporuku za usvajanje istih. 

III 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 

novinama Općine Velika Ludina“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA LUDINA 

 
          Predsjednik:  

  

             Vjekoslav Kamenščak 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  029-01/25-02/06 

URBROJ: 2176-19-02-25-1      

 

Velika Ludina, 09.07.2025. 

    

 

 Na temelju članka 2. Odluke o osnivanju i načinu rada radnih tijela Općinskog vijeća 

Općine Velika Ludina („Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 4/13, 8/13 i 6/17), 

članka 34. Statuta Općine Velika Ludina ("Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 

3/22, 5/22 i 8/23), članka 47. Poslovnika Općinskog vijeća Općinsko vijeće Općine Velika 

Ludina (“Službene novine Općine Velika Ludina” br. 6/09, 2/13, 3/18 i 2/21)  na svojoj 02. 

sjednici održanoj 09.07.2025. godine, donijelo je slijedeće 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju  

Odbora za socijalnu skrb 

 

I 

 

 U Odbor za socijalnu skrb imenuju se: 

 

 1. Dejan Faltis            - predsjednik, 

 2. Marina Mišković   - član, 

 3. Dražen Kralj         -  član. 

 
II 

 

 Odbor za socijalnu skrb brine o socijalno ugroženima na području Općine Velika 

Ludina, prikuplja informacije i prijedloge sa terena, obrađuje ih, te predlaže rješenje iz 

područja socijalne skrbi Općinskom načelniku i Općinskom vijeću. 

 

III 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 

novinama" Općine Velika Ludina. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA LUDINA 

 
           Predsjednik: 

 

      Vjekoslav Kamenščak 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  029-01/25-02/07 

URBROJ: 2176-19-02-25-1       

 

Velika Ludina, 09.07.2025. 

    

 

 Na temelju članka 2. Odluke o osnivanju i načinu rada radnih tijela Općinskog vijeća 

Općine Velika Ludina („Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 4/13, 8/13 i 6/17), 

članka 34. Statuta Općine Velika Ludina ("Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 

6/09, 7/11, 2/13, 6/14, 3/18, 5/18 – pročišćeni tekst, 5/20 i 1/21), članka 47. Poslovnika 

Općinskog vijeća Općinsko vijeće Općine Velika Ludina (“Službene novine Općine Velika 

Ludina” br. 3/22, 5/22 i 8/23)  na svojoj 2. sjednici održanoj 09.07.2025. godine, donijelo je 

slijedeće 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Odbora  

za dodjelu Godišnje nagrade i priznanja 

 

I 

 

 U Odbor za dodjelu Godišnje nagrade i priznanja imenuju se: 

 

 1. Mario Šćuri      – predsjednik, 

 2. Dražen Kralj    – član, 

 3. Dejan Faltis     –  član. 

  

II 

 

 Odbor za dodjelu Godišnje nagrade i priznanja zaprima, razmatra i samostalno daje 

prijedloge za dodjelu Godišnje nagrade i priznanja fizičkim i pravnim osobama za neprekidno 

višegodišnje uspješno djelovanje na području Općine Velika Ludina, te predlaže Odluku o 

dodjeli Godišnje nagrade i priznanja Općinskom načelniku i Općinskom vijeću. Godišnja 

nagrada i priznanja dodjeljuju se jednom godišnje u obliku povelje za Dan Općine Velika 

Ludina. 

 

III 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 

novinama Općine Velika Ludina“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA LUDINA 

 

         Predsjednik: 

 

   Vjekoslav Kamenščak 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  029-01/25-02/08 

URBROJ: 2176-19-02-25-1       

 

Velika Ludina, 09.07.2025. 

    

 

 Na temelju članka 2. Odluke o osnivanju i načinu rada radnih tijela Općinskog vijeća 

Općine Velika Ludina („Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 4/13, 8/13 i 6/17), 

članka 34. Statuta Općine Velika Ludina ("Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 

3/22, 5/22 i 8/23), članka 47. Poslovnika Općinskog vijeća Općinsko vijeće Općine Velika 

Ludina (“Službene novine Općine Velika Ludina” br. 6/09, 2/13, 3/18 i 2/21)  na svojoj 02. 

sjednici održanoj 09.07.2025. godine, donijelo je slijedeće 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju  

Odbora za školstvo i dodjelu stipendija  

 

I 

 U Odbor za školstvo i dodjelu stipendija imenuju se: 

 1. Dražen Kralj        – predsjednik, 

 2. Dejan Faltis         – član, 

 3. Mario Šćuri         – član. 

 

II 

 

 Odbor za školstvo i dodjelu stipendija razmatra i obrađuje prispjele prijave na natječaj 

za dodjelu stipendija, te nakon isteka roka za podnošenje zahtjeva utvrđuje prijedlog liste 

kandidata koji ispunjavaju uvjete za dodjelu stipendija. 

 Daje prijedloge i mišljenja nadležnim tijelima u svezi sa školskom problematikom. 

III 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama 

Općine Velika Ludina“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA LUDINA 

 
         Predsjednik: 
 

    Vjekoslav Kamenščak 

  

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:   029-01/25-02/09 

URBROJ: 2176-19-02-25-1       

 

Velika Ludina, 09.07.2025. 

    

 

 Na temelju članka 2. Odluke o osnivanju i načinu rada radnih tijela Općinskog vijeća 

Općine Velika Ludina („Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 4/13, 8/13 i 6/17), 

članka 34. Statuta Općine Velika Ludina ("Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 

3/22, 5/22 i 8/23), članka 47. Poslovnika Općinskog vijeća Općinsko vijeće Općine Velika 

Ludina (“Službene novine Općine Velika Ludina” br. 6/09, 2/13, 3/18 i 2/21)  na svojoj 02. 

sjednici održanoj  09.07.2025. godine, donijelo je slijedeće 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju  

Odbora za gospodarstvo i poljoprivredu  

 

I 

 U Odbor za gospodarstvo i poljoprivredu imenuju se: 

 1. Marina Mišković      – predsjednik, 

 2. Dejan Faltis              – član, 

 3. Dražen Kralj             – član. 

 

II 

 

 Odbor za gospodarstvo i poljoprivredu brine za unapređenje gospodarstva i 

poljoprivrede na području Općine Velika Ludina, prikuplja informacije i prijedloge sa terena, 

obrađuje ih, te predlaže rješenja iz područja gospodarstva i komunalne djelatnosti Općinskom 

načelniku i Općinskom vijeću. 

 

III 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama 

Općine Velika Ludina“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA LUDINA 

 
         Predsjednik: 
 

                 Vjekoslav Kamenščak 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  320-05/25-01/05 

URBROJ: 2176-19-02-25-1      

 

Velika Ludina, 09.07.2025. 

    

 

 Na temelju članka 2. Odluke o osnivanju i načinu rada radnih tijela Općinskog vijeća 

Općine Velika Ludina („Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 4/13, 8/13 i 6/17), 

članka 34. Statuta Općine Velika Ludina ("Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 

3/22, 5/22 i 8/23), članka 47. Poslovnika Općinskog vijeća Općinsko vijeće Općine Velika 

Ludina (“Službene novine Općine Velika Ludina” br. 6/09, 2/13, 3/18 i 2/21)  na svojoj 02. 

sjednici održanoj  09.07.2025. godine, donijelo je slijedeće 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju  

Odbora za sport i kulturu  

 

I 

 U Odbor za sport i kulturu imenuju se: 

 1. Dejan Faltis                    – predsjednik, 

 2. Dražen Kralj                  – član, 

 3. Vjekoslav Kamenščak   – član. 

 

II 

 

 Odbor za sport i kulturu brine o unapređenju sporta i kulture na području Općine 

Velika Ludina, prikuplja informacije i prijedloge sa terena, obrađuje ih, te predlaže rješenja iz 

područja sporta i kulturnih djelatnosti Općinskom načelniku i Općinskom vijeću. 

 

III 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama 

Općine Velika Ludina“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA LUDINA 

 
         Predsjednik: 
 

                 Vjekoslav Kamenščak 
 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  029-01/25-02/10 

URBROJ: 2176-19-02-25-1       

 

Velika Ludina, 09.07.2025. 

    

 

 Na temelju članka 34. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj: 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19), članka 23. Statuta Dječjeg vrtića 

Ludina KLASA: 601-01/13-01/15, URBROJ: 2176-79-13-2 od 23.12.2013. godine, članka 

34. Statuta Općine Velika Ludina ("Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 3/22, 5/22 i 

8/23) Općinsko vijeće Općine Velika Ludina na svojoj 02. sjednici održanoj  09.07.2025. 

godine, donijelo je slijedeće 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ludina  

 

I 

 

 U Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ludina imenuju se: 

 

 1. Dejan Faltis           – predsjednik, 

 2. Marina Mišković   – član, 

 3. Dražen Kralj          – član.  

 

II 

   

 Mandat članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ludina traje četiri godine i rješavat će 

problematiku iz područja predškolskog odgoja. 

  

III 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 

novinama Općine Velika Ludina“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA LUDINA 

 

 
         Predsjednik: 

     

   Vjekoslav Kamenščak 

 



              

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  029-01/25-02/11 

URBROJ: 2176-19-02-25-1       

 

Velika Ludina, 09.07.2025. 

    

 

 Na temelju članka 34. Statuta Općine Velika Ludina ("Službene novine" Općine 

Velika Ludina broj: 6/09, 7/11, 2/13, 6/14, 3/18, 5/18 – pročišćeni tekst, 5/20 i 1/21) i članka 

63. Poslovnika Općinskog vijeća Općinsko vijeće Općine Velika Ludina (“Službene novine 

Općine Velika Ludina” br. 6/09, 2/13, 3/18 i 2/21) na svojoj 02. sjednici održanoj  

09.07.2025. godine, donijelo je slijedeće 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju člana u Nadzorni odbor  

Moslavine d.o.o. Kutina 

 

I 

 

 U Nadzorni odbor Moslavine d.o.o. Kutina imenuje se DARIO HEGEL iz Velike 

Ludine, 44316 Velika Ludina.      

 

II 

   

  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 

novinama Općine Velika Ludina“. 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA LUDINA 

 

 
         Predsjednik: 

     

    Vjekoslav Kamenščak 
 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  029-01/25-02/12 

URBROJ: 2176-19-02-25-1     

 

Velika Ludina, 09.07.2025. 

    

 

 Na temelju članka 34. Statuta Općine Velika Ludina ("Službene novine" Općine 

Velika Ludina broj: 3/22, 5/22 i 8/23) i članka 63. Poslovnika Općinskog vijeća Općinsko 

vijeće Općine Velika Ludina (“Službene novine Općine Velika Ludina” br. 6/09, 2/13, 3/18 i 

2/21) na svojoj 02. sjednici održanoj  09.07.2025. godine, donijelo je slijedeće 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju člana u Nadzorni odbor  

EKO MOSLAVINA d.o.o. Kutina 

 

I 

 

 U Nadzorni odbor EKO MOSLAVINA d.o.o. Kutina imenuje se VJEKOSLAV 

KAMENŠČAK iz Velike Ludine, 44316 Velika Ludina.     

  

II 

   

  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 

novinama Općine Velika Ludina“. 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA LUDINA 

 

 
         Predsjednik: 

     

   Vjekoslav Kamenščak 
 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
  

KLASA:   320-05/25-01/05 

URBROJ: 2176-19-02-25-1 

 

Velika Ludina, 09.07.2025. 
 

 

Na temelju članka 14. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 

nepogoda („Narodne novine“ broj: 16/19) i članka 34. Statuta Općine Velika Ludina 

(„Službene novine Općine Velika Ludina“ broj: 3/22, 5/22 i 8/23), Općinsko vijeće Općine 

Velika Ludina na svojoj 02. sjednici održanoj dana 09.07.2025. godine donijelo je 

 

 

RJEŠENJE  

o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta  

od prirodnih nepogoda Općine Velika Ludina 

 

I. 

 

 U Povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Općine Velika Ludina 

imenuju se: 

1. Vladimir Bohatka,    predsjednik, 

2. Alen Leljak,             član, 

3. Jelena Malekinušić, član, 

4. Marina Mišković,    član. 

 

II. 

 

 Članovi Općinskog povjerenstva imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

 

III. 

 

 Općinsko povjerenstvo obavlja poslove utvrđene Zakonom o ublažavanju i uklanjanju 

posljedica prirodnih nepogoda i godišnjim Planom djelovanja u području prirodnih nepogoda 

Općine Velika Ludina. 

 

IV. 

 

 Administrativne i stručne poslove za potrebe Općinskog povjerenstva obavlja 

Jedinstveni upravni odjel Općine Velika Ludina. 

 

 

 

 



V. 

 

 Sredstva za rad Općinskog povjerenstva osiguravaju se u Proračun Općine Velika 

Ludina. 

 

VI. 

 

 Danom stupanja na snagu ovog Rješenja stavlja se van snage Rješenje o imenovanju 

Povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Općine Velika Ludina („Službene 

novine Općine Velika Ludina“ broj: 6/23). 

 

VII. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Velika Ludina“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA LUDINA 

 

Predsjednik: 

 

 

 

     Vjekoslav Kamenščak 

 

 


